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ÄNTLIGEN! 
Efter drygt ett och ett halvt år där pandemin omöjliggjort normala aktiviteter inom vår 
förening var smittläget sådant att vi kunde återuppta våra normala månadsmöten igen. 
 
För att fira detta hade vi engagerat en underhållare av toppklass, David Carbe från Kungälv. 

David är en ung artist, 28 år, i början av en lovande karriär. David visade prov på sin breda 
repertoar som rymde allt mellan jazzig och finstämd musik till swing och rock´n`roll. 
David berättar att han började spela piano ganska sent, först när han var i 15 års åldern. 
Hans begåvning gav snabbt resultat och redan efter tre år var han etablerad och vann en 
talangtävling som innebar att han fick spela med Robert Wells.  
Bland artister som influerat honom nämner han Elton John, Ted Gärdestad, Charlie Norman, 
Benny Andersson, Robert Wells, Jerry Lee och Elvis Presley. 
Under sin karriär har han arbetat och framträtt ihop med en rad av våra mest kända artister 
som Lasse Berghagen, Sonja Aldén, Robert Wells, Jessica Andersson, Sofia Källgren och 
många fler. 
Davids program var cirka 45 minuter långt plus, efter auditoriets jubel, ett par extra 
nummer. 

 

 



Ett 70-tal av våra medlemmar hade uppmärksammat evenemanget och deltog i det  

 

 

Här ser vi Ing-Marie och Conny Molander, Kungshamn som flankerar Jarl Claesson från 
Hovenäset. 

Dessa fyra glada damer njöt i fulla drag av såväl Davids framträdande som Yvonnes goda 
kaka. 

 

 

 

 

 



Efter föreställningens slut avtackades dagens artist med vinflaska och uppskattande ord av 
vår ordförande Lars-Erik Hagbert. 

 

 

Det var en fantastisk föreställning och vi hoppas få se David snart igen. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Efter föreställningen blev det kaffe med kaka och lotteri. Vi har ändrat format för vårt lotteri 
och försöker ha vinster av högre kvalitet, i första hand blommor, vin och choklad.  Det 
innebär lite färre antal vinster men det som lottas ut är av högre värde än tidigare. Vårt 
intryck är att medlemmarna uppskattar det nya formatet 

 

 

 

Här ser vi Ulla Fogde-Carlsson och Birgitta Gregorius vid vinstbordet. När bilden togs var de 
flesta vinsterna redan utlottade. 

 

 

 

 

 


